
UCHWAŁA NR XIII/98/16
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 13 maja 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XII/90/16 z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki 
na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/90/16 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 marca 2016  roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Dubeninki na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: § 5 uchwały otrzymuje brzmienie „ 
Deficyt budżetu w kwocie 16.703,47 zł postanawia się pokryć z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. Po 
dokonanych zmianach  przychody budżetu wynoszą 406.632,20 zł i rozchody budżetu 389.928,73 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: D888B7CB-C768-4D28-B335-965F2DE77152. Podpisany Strona 1




